
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  "ФАХОВИЙ  ПЕРЕДВИЩИЙ 

(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "ОПТІМА" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «22» листопада 2023 року №11-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «22» листопада 2023 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «22» листопада 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «22»  листопада 2023 року 
№ 11-с

053 Психологія Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13147674 1262666 Єременко Ельвіра Василівна
54306654 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

2 13145028 1262666 Коваль Катерина Андріївна
54307294 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

3 13145673 1262666 Скиба Анна Андріївна
53333801 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

4 13145237 1262666 Тітаренко Денис Миколайович
49705800 CM 09.06.2017 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Психологія 0,000

1



5 13146814 1262666 Федорова Валентина Валеріївна
48143360 CK 11.06.2015 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Психологія 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «22»  листопада 2023 року 
№ 11-с

076 Підприємництво та торгівля Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13147502 1263782 Архінос Софія Олександрівна
54268911 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

2 13150060 1263782 Гулієв Рамін Гасанович
005004 CB 09.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

3 13148512 1263782 Драган Андрій Володимирови
ч

54073492 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

3



4 13149246 1263782 Кривоносова Еліна Дмитрівна
54229119 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

5 13145141 1263782 Лаврентьєв Данііл Олександрович
53963756 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

6 13148924 1263782 Наумов Артем Вікторович
29656668 HK 24.06.2006 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

7 13150770 1263782 Серовський Серафим Олегович
54255891 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

8 13149290 1263782 Удовік Ніна Іванівна
45708391 XA 11.06.2013 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «22»  листопада 2023 року 
№ 11-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13144915 1262661 Бивалькевич Володимир Володимирови
ч

53766669 EH 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

2 13150526 1262661 Губенко Дмитро Максимович
53984597 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

3 13150775 1262661 Матюшенко Віктор Ігорович
54141840 KB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

4 13146016 1262661 Молчанов Данило Олексійович
54269160 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

5



5 13148900 1262661 Рудченко Роман Васильович
52377149 TA 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

6 13146461 1262661 Суслик Олександр Костянтинович
54242276 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

7 13150804 1262661 Шкотт Дмитро Сергійович
53512685 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

6


